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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaringstemperaturer på køl og frost.
Termometer, der anvendes til måling af kernetemperatur i
fødevare, virker korrekt. Håndvask i pizzeria og på
personaletoilet er forsynet med koldt og varmt vand, sæbe og
engangspapir. Vejledt dog om regel for rindende vand ved
håndvask, hvad der angår håndvask på personaletoilet.
Vejledt generelt om regel vedrørende adgang fra toiletterne til
lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er bl.a. konstateret: Køkken: Ansamling af gamle
produktrester på gulv under kummefryser og det store
køleskab. Ansamling af støv på plastpalle under det lille
køleskab, indtørrede produktrester på loft over vasken, samt på
væg under vasken. Tre rengjorte dressing flasker med
produktrester indvendigt - Her har virksomheden smidt dem
ud. En hvid beholder til knive og gafler med produktrester i
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bunden, samt en glasskål med få redskaber i med gullig belægning i bunden - Her oplyste virksomheden, disse
redskaber ikke blive brugt. Pizzeria: Fedtet flise væg og spindelvæv under friture inventar. Hvide belægninger på
et mindre område i køler med bl.a. dressinger . Et mindre område bagerst i pizzakøler med sort belægning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Vi går meget op i rengøringen. Det er meget vigtigt. Det bliver
måske glemt noget.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret ved stikprøvekontrol dokumentation af egenkontrol for
opbevaringstemperaturer, varemodtagelse, opvarmning og nedkøling siden sidste kontrolbesøg frem til i dag.
Følgende er konstateret: Sidste dokumentation for egenkontrol er fra 18-20. december 2022. Det dokumenteres
egenkontrol mindst 2 gange om måneder i virksomheden. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport. Det
afskaffede elite klistermærke er blevet fjernet under tilsyn. Vejledt om regel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


